
COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° Settore - Lavori Pubblici, Patrimonio e Attività Produttive

COPIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. GENERALE 369 DEL 22-02-2022

N. SETTORE 96 DEL 22-02-2022

Oggetto:
MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorità
Nazionale Anticorruzione.

Il DIRIGENTE

VISTA la proposta di determinazione di cui all’oggetto;

VISTA la L. 08/06/1990, n. 142, recepita dalla L.R. 11/12/1991, n. 48;

VISTI:

il D.Lgs.18/08/2000,  n. 267;-

il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165;-

il D.Lgs. 23/06/2011, n. 118 e successive modificazioni;-

lo statuto comunale;-

il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi;-

il regolamento comunale di contabilità;-

il regolamento comunale sui controlli interni;-

RITENUTO che l'istruttoria preordinata all'emanazione del presente atto consente di attestare la regolarità
tecnica e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis, comma 1,
del D.Lgs. 267/2000, con la firma del presente atto;

RITENUTO di dover far proprio il contenuto formale e sostanziale del provvedimento proposto;

DETERMINA

di approvare ed adottare l’allegata proposta di determinazione, a firma del Responsabile del procedimento
Fausta Francesca Foti, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto.

Il DIRIGENTE
F.to DR. DOMENICO LOMBARDO
(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 369 del 22-02-2022
Pag. 1 di 8



COMUNE DI MILAZZO
Città Metropolitana di Messina

5° SETTORE - LAVORI PUBBLICI,PATRIM. E ATTIV.PROD.

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

Oggetto:
MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorità
Nazionale Anticorruzione.

Il Responsabile del Procedimento

PREMESSO che al fine di dare attuazione all’art. 1 commi 65 e 67 della legge 23.12.2005 n. 266 ogni
Stazione Appaltante ha l’obbligo, per ogni procedura di gara, di versare in favore dell’ANAC il contributo
previsto dalla deliberazione n. 21  del 21.12.2011 emessa dall’Autorità stessa;

ACCERTATO che dalla consultazione on line effettuata presso il Servizio Riscossione Contributi del sito
dell’ANAC è stato visualizzato il MAV n. 01030643277161326 di complessive di € 540,00 emesso dalla
stessa Autorità afferenti a procedure di gara esperite nell’anno 2020 e specificatamente:
€ 30,00 codice gara 7625728 per Indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche
finalizzate alla valutazione del rischio sismico nella scuola elementare Piaggia, compresa la limitrofa
palestra  e nella scuola media L. Rizzo;
€ 225,00 codice gara 7649405 per  il Servizio di trasporto e smaltimento/recupero finale dei rifiuti
residuati dalla conduzione del depuratore comunale (anno 2020);
€ 30,00 codice gara 7654131 per la Fornitura in opera dei prodotti chimici impiegati nel trattamento
depurativo dei reflui urbani (2020);
€ 30,00 codice gara 7687100 per l’Accordo Quadro per il servizio di gestione e manutenzione
dell’impianto di pubblica illuminazione;
€ 225,00 codice gara 7745869 per i lavori di manutenzione degli immobili comunali. Accordo Quadro
ex art. 54 del codice dei contratti pubblici;

PRESO ATTO:
che con determinazione dirigenziale n. 166 del 07.04.2020 per  le Indagini diagnostiche ed
effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate alla valutazione del rischio sismico nella scuola
elementare Piaggia, compresa la limitrofa palestra  e nella scuola media L. Rizzo è stata impegnata la
somma di € 30,00 al Piano Finanziario 2.05.99.99.999 – Missione/programma 04.02 cap. 4385 (sub
impegno 809/5);
che con determinazione dirigenziale n. 43 del 04.02.2020 per il Servizio di trasporto e
smaltimento/recupero finale dei rifiuti residuati dalla conduzione del depuratore comunale (anno
2020) è stata impegnata la somma di € 225,00 al Piano Finanziario 1.03.02.15.013 –
Missione/programma 09.04 cap. 3194 (impegno 2 sub 1);
che con determinazione dirigenziale n. 4 del 10.01.2020 per la Fornitura in opera dei prodotti chimici
impiegati nel trattamento depurativo dei reflui urbani (2020) è  stata impegnata la somma di € 30,00
al Piano Finanziario 1.03.02.15.013 – Missione/programma 09.04 cap. 3194 (impegno 63 sub 1);

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 369 del 22-02-2022
Pag. 2 di 8



che con determinazione dirigenziale n. 170 del 08.04.2020 per l’Accordo Quadro per il servizio di
gestione e manutenzione dell’impianto di pubblica illuminazione è  stata impegnata la somma di €
30,00 al Piano Finanziario 1.03.02.09.004 – Missione/programma 10.05 cap. 2957 (impegno 237);
che con determinazione dirigenziale n. 136 del 24.02.2021 per i lavori di manutenzione degli
immobili comunali. Accordo Quadro ex art. 54 del codice dei contratti pubblici è  stata impegnata la
somma di € 225,00 al Piano Finanziario 1.03.02.09.008 – Missione/programma 04.02 cap. 2595
(impegno 225);

RITENUTO, per quanto sopra espresso, dover provvedere  con il presente provvedimento alla
liquidazione della somma di € 540,00 a favore dell’ANAC per il MAV 01030643277161326;

VISTA la delibera del Consiglio Comunale n. 60 del 09/04/2021, con la quale è stato approvato il
bilancio di previsione dell’esercizio finanziario 2021/2023 (art. 151 del D.Lgs 267/2000, art. 10 del D.Lgs
118/2011);

VISTO il D.Lgs.vo n.267/2000;

VISTI:
il Vigente Regolamento Comunale dei Contratti per le parti non in contrasto con il D.lgs.vo
n.50/2016;
il vigente regolamento comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi,
il Regolamento Comunale di contabilità;
il Regolamento comunale sui controlli interni;

VISTE le leggi :
11.12.1991 n.48 e successive modifiche ed integrazioni con la quale è stata recepita  la legge
08.06.1990 n.142;
07.09.1998 , n.23;
23.12.2000 n.30;

VISTA la legge regionale n.12 del 12 luglio 2010;

VISTO  il Decreto legislativo n. 50/2016 recepito dalla Regione Sicilia con legge n.8 del 17 maggio
2016;

VISTO il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii ;

Per quanto esposto in narrativa,
P r o p o n e

Di liquidare all’ANAC Autorità Nazionale Anticorruzione, via Marco Minghetti n. 10 – 00187 Roma,1.
codice fiscale 97584460584, la somma di € 540,00 di cui al MAV 01030643277161326 a fronte del
contributo per le seguenti procedure di gara esperite da questa Stazione appaltante e
segnatamente:
€ 30,00 codice gara 7625728 per Indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecnichea)
finalizzate alla valutazione del rischio sismico nella scuola elementare Piaggia, compresa la
limitrofa palestra  e nella scuola media L. Rizzo;
€ 225,00 codice gara 7649405 per  il Servizio di trasporto e smaltimento/recupero finale deib)
rifiuti residuati dalla conduzione del depuratore comunale (anno 2020);
€ 30,00 codice gara 7654131 per la Fornitura in opera dei prodotti chimici impiegati nelc)
trattamento depurativo dei reflui urbani (2020);
€ 30,00 codice gara 7687100 per l’Accordo Quadro per il servizio di gestione e manutenzioned)
dell’impianto di pubblica illuminazione;

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 369 del 22-02-2022
Pag. 3 di 8



€ 225,00 codice gara 7745869 per i lavori di manutenzione degli immobili comunali. Accordoe)
Quadro ex art. 54 del codice dei contratti pubblici;

Il relativo mandato di pagamento di €  540,00 va emesso a favore dell’Autorità Nazionale2.
Anticorruzione,  mediante accredito  sul  codice IBAN come indicato con nota pervenuta a questo
Ente in data 12.10.2021 prot. 88081, indicando nella causale del bonifico il numero del MAV;

Di dare atto che la spesa di € 540,00 viene imputata come segue:3.
in quanto ad € 30,00 (Codice gara 7625728) al Piano Finanziario 2.05.99.99.999,
Missione/Programma 04.02, ex cap. 4385 dell’esercizio finanziario in corso, gestione residui, giusto
sub impegno n. 809/5 assunto con determina n. 166 del 07.04.2020;
in quanto ad € 225,00 (Codice gara 7649405) al Piano Finanziario 1.03.02.15.013,
Missione/Programma 09.04, ex cap. 3194 dell’esercizio finanziario in corso, gestione residui, giusto
impegno n. 2 sub 1 assunto con determina n. 43 del 04.02.2020;
in quanto ad € 30,00 (Codice gara 7654131)  al Piano Finanziario 1.03.02.15.013,
Missione/Programma 09.04, ex cap. 3194, dell’esercizio finanziario in corso, gestione residui,
giusto impegno n. 63 sub 1 assunto con determina n. 4 del 10.01.2020;
in quanto ad € 30,00 (Codice gara 7687100)  al Piano Finanziario 1.03.02.09.004,
Missione/Programma 10.05, ex cap. 2957, dell’esercizio finanziario in corso, gestione residui,
giusto impegno n. 237 assunto con determina n. 170 del 08.04.2020;
in quanto ad € 225,00 (Codice gara 7745869)  al Piano Finanziario 1.03.02.09.008,
Missione/Programma 04.02, ex cap. 2595, dell’esercizio finanziario in corso, gestione residui,
giusto impegno n. 225 assunto con determina n. 136 del 24.02.2021;

di dare atto che  le procedure di gara sono state espletate nell’anno 2020 e pertanto la spesa4.
risulta  esigibile nel 2020, mentre per la procedura di gara con codice 7745869 la spesa risulta
esigibile nel 2021;

Di dare atto altresì ai sensi dell’art. 6 bis della legge n. 241/1990 e dell’art 1 comma  lett. e) della5.
L. 190/2012 della insussistenza  di cause di conflitto di interesse, anche potenziale nei confronti
del Responsabile del presente procedimento.

Il Responsabile del procedimento
F.to  Fausta Francesca Foti
(Sottoscritto con firma elettronica)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 369 del 22-02-2022
Pag. 4 di 8



PARERE CONTABILE DEFINITIVO UFFICIO IMPEGNI

Esito controllo contabile: Favorevole con contestuale registrazione contabile.

Milazzo, lì 23-02-2022
Il Responsabile del procedimento

F.to  Santa Morabito
(Sottoscritto con firma elettronica)

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Si attesta la regolarità contabile e la relativa annotazione, anche ai fini della copertura finanziaria, nelle scritture
contabili delle seguenti poste di bilancio:

Liquidazione provvisoria n.   304 del 17-02-2022     CIG 8133667258
Su Impegno N°   809 sub n°      5 del 09-04-2020 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    166 Determina 5 Settore del 07-04-2020 avente per
oggetto PO FESR 2014  2020  Indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate alla valutazione del rischio sismico
della Scuola Elementare Piaggia compresa tra la limitrofa palestra e nella scuola media Luigi Rizzo- CIG 8133667258

Missione Programma 5° livello 04.02-2.05.99.99.999 Altre spese in conto capitale n.a.c.
Capitolo       4385 Articolo       Contributo  Regionale per interventi riguardanti le indagini diagnostiche e le verifiche tecniche finalizzate alla
valutazione del rischio  sismico per sei edifici scolastici - capitolo entrata 1663
Causale MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorita Nazionale Anticorruzione.
Importo €. 30,00
Beneficiario      19405 ANAC
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT92E0103003200000005748153

Liquidazione provvisoria n.   305 del 17-02-2022     CIG 8162295AE8
Su Impegno N°     2 sub n°      1 del 04-02-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     43 Determina 4 Settore del 04-02-2020 avente per
oggetto Aggiudicazione dell'appalto a seguito R.d.O. n. 2484988 del "servizio di trasporto e smaltimento/recupero finale dei rifiuti residuati
dalla conduzione del depuratore comunale per l'anno 2020" -  CIG: 8162295AE8  Ditta GIGLIONE SERVIZI ECOLOGICI S.r.

Missione Programma 5° livello 09.04-1.03.02.15.013 Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato
Capitolo       3194 Articolo       ALTRE SPESE PER SERVIZI - AFFIDAMENTO GESTIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE
Causale MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorita Nazionale Anticorruzione.
Importo €. 225,00
Beneficiario      19405 ANAC
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT92E0103003200000005748153

Liquidazione provvisoria n.   306 del 17-02-2022     CIG 81685092DF
Su Impegno N°    63 sub n°      1 del 31-01-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     38 Determina 4 Settore del 31-01-2020 avente per
oggetto Aggiudicazione dell'appalto a seguito R.d.O. n. 2488281 dellintervento di "fornitura in opera di prodotti chimici impiegati nel
trattamento depurativo dei reflui urbani per lanno 2020" -  CIG: 81685092DF  Ditta LABFOR S.r.l.

Missione Programma 5° livello 09.04-1.03.02.15.013 Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato
Capitolo       3194 Articolo       ALTRE SPESE PER SERVIZI - AFFIDAMENTO GESTIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE
Causale MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorita Nazionale Anticorruzione.

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 369 del 22-02-2022
Pag. 5 di 8



Importo €. 30,00
Beneficiario      19405 ANAC
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT92E0103003200000005748153

Liquidazione provvisoria n.   307 del 17-02-2022     CIG 8207558320
Su Impegno N°   237 del 08-04-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    170 Determina 5 Settore del 08-04-2020 avente per oggetto
Accordo quadro per il servizio di gestione e manutenzione dellimpianto di pubblica illuminazione. CIG 8207558320. Approvazione verbale di
gara e aggiudicazione alla Ditta Gitto Rosario, ai sensi dellart. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, e impegno spesa.
Missione Programma 5° livello 10.05-1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Capitolo       2957 Articolo       MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE -
Causale MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorita Nazionale Anticorruzione.
Importo €. 30,00
Beneficiario      19405 ANAC
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT92E0103003200000005748153

Liquidazione provvisoria n.   308 del 17-02-2022     CIG 82799628CA
Su Impegno N°   225 del 25-02-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    136 Determina 5 Settore del 24-02-2021 avente per oggetto
Accordo quadro ex art. 54 del D.Lgs.vo n. 50/2016 e s.m.i dei lavori di manutenzione degli immobili comunali. Ditta Puca Costruzioni S.r.l.
CIG 82799628CA. 2  Contratto applicativo. Impegno spesa.
Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Capitolo       2595 Articolo       MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI SCUOLE ELEMENTARI
Causale MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorita Nazionale Anticorruzione.
Importo €. 225,00
Beneficiario      19405 ANAC
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT92E0103003200000005748153

Liquidazione n.   353 del 23-02-2022     CIG 8133667258
Su Impegno N°   809 sub n°      5 del 09-04-2020 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    166 Determina 5 Settore del 07-04-2020 avente per
oggetto PO FESR 2014  2020  Indagini diagnostiche ed effettuazione delle verifiche tecniche finalizzate alla valutazione del rischio sismico
della Scuola Elementare Piaggia compresa tra la limitrofa palestra e nella scuola media Luigi Rizzo- CIG 8133667258

Missione Programma 5° livello 04.02-2.05.99.99.999 Altre spese in conto capitale n.a.c.
Capitolo       4385 Articolo       Contributo  Regionale per interventi riguardanti le indagini diagnostiche e le verifiche tecniche finalizzate alla
valutazione del rischio  sismico per sei edifici scolastici - capitolo entrata 1663
Causale MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorita Nazionale Anticorruzione.
Importo €. 30,00
Beneficiario      19405 ANAC
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT92E0103003200000005748153

Liquidazione n.   354 del 23-02-2022     CIG 8162295AE8
Su Impegno N°     2 sub n°      1 del 04-02-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     43 Determina 4 Settore del 04-02-2020 avente per
oggetto Aggiudicazione dell'appalto a seguito R.d.O. n. 2484988 del "servizio di trasporto e smaltimento/recupero finale dei rifiuti residuati
dalla conduzione del depuratore comunale per l'anno 2020" -  CIG: 8162295AE8  Ditta GIGLIONE SERVIZI ECOLOGICI S.r.

Missione Programma 5° livello 09.04-1.03.02.15.013 Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato
Capitolo       3194 Articolo       ALTRE SPESE PER SERVIZI - AFFIDAMENTO GESTIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE
Causale MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorita Nazionale Anticorruzione.
Importo €. 225,00
Beneficiario      19405 ANAC
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT92E0103003200000005748153

Liquidazione n.   355 del 23-02-2022     CIG 81685092DF

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 369 del 22-02-2022
Pag. 6 di 8



Su Impegno N°    63 sub n°      1 del 31-01-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.     38 Determina 4 Settore del 31-01-2020 avente per
oggetto Aggiudicazione dell'appalto a seguito R.d.O. n. 2488281 dellintervento di "fornitura in opera di prodotti chimici impiegati nel
trattamento depurativo dei reflui urbani per lanno 2020" -  CIG: 81685092DF  Ditta LABFOR S.r.l.

Missione Programma 5° livello 09.04-1.03.02.15.013 Contratti di servizio per la gestione del servizio idrico integrato
Capitolo       3194 Articolo       ALTRE SPESE PER SERVIZI - AFFIDAMENTO GESTIONE IMPIANTO DI DEPURAZIONE
Causale MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorita Nazionale Anticorruzione.
Importo €. 30,00
Beneficiario      19405 ANAC
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT92E0103003200000005748153

Liquidazione n.   356 del 23-02-2022     CIG 8207558320
Su Impegno N°   237 del 08-04-2020 a Residuo 2020 approvato con Atto n.    170 Determina 5 Settore del 08-04-2020 avente per oggetto
Accordo quadro per il servizio di gestione e manutenzione dellimpianto di pubblica illuminazione. CIG 8207558320. Approvazione verbale di
gara e aggiudicazione alla Ditta Gitto Rosario, ai sensi dellart. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. n. 50/2016, e impegno spesa.
Missione Programma 5° livello 10.05-1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
Capitolo       2957 Articolo       MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONE IMPIANTI DI PUBBLICA ILLUMINAZIONE -
Causale MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorita Nazionale Anticorruzione.
Importo €. 30,00
Beneficiario      19405 ANAC
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT92E0103003200000005748153

Liquidazione n.   357 del 23-02-2022     CIG 82799628CA
Su Impegno N°   225 del 25-02-2021 a Residuo 2021 approvato con Atto n.    136 Determina 5 Settore del 24-02-2021 avente per oggetto
Accordo quadro ex art. 54 del D.Lgs.vo n. 50/2016 e s.m.i dei lavori di manutenzione degli immobili comunali. Ditta Puca Costruzioni S.r.l.
CIG 82799628CA. 2  Contratto applicativo. Impegno spesa.
Missione Programma 5° livello 04.02-1.03.02.09.008 Manutenzione ordinaria e riparazioni di beni immobili
Capitolo       2595 Articolo       MANUTENZIONE ORDINARIA E RIPARAZIONI SCUOLE ELEMENTARI
Causale MAV 01030643277161326. Liquidazione contributo  ANAC Autorita Nazionale Anticorruzione.
Importo €. 225,00
Beneficiario      19405 ANAC
Quietanza ACCREDITO BANCARIO IBAN IT92E0103003200000005748153

Milazzo, lì 25-02-2022

Il Dirigente del 2° Settore
F.to  Antonio Infantino
(Sottoscritto con firma digitale)

ESTREMI DI PUBBLICAZIONE ALL’ALBO DELL’ENTE
(art.47 c.1 legge 8/6/1990, n°142)

Si attesta che la presente determinazione n. 369 del 22-02-2022, viene pubblicata all’Albo Pretorio
on-line del portale per 15 giorni consecutivi, con decorrenza dal 25-02-2022.

N. Reg. Albo: 708

Milazzo, lì 25-02-2022

Il Responsabile della pubblicazione
F.to  Saveria Cannistra'

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 369 del 22-02-2022
Pag. 7 di 8



(Sottoscritto con firma digitale)

_______________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale informatico, sottoscritto con firma digitale, redatto tramite utilizzo del sistema informativo automatizzato in uso
presso il Comune, conforme alle regole tecniche di cui al Dpcm 13.11.2014, e conservato in originale negli archivi informatici del Comune.

Comune di Milazzo - Determinazione dirigenziale n. 369 del 22-02-2022
Pag. 8 di 8


